
 Zarządzenie Nr 301 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 22 lipca 2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 29 405 484,03zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 26 538 069,81 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 2 867 414,22 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 31 008 542,56 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 25 671 391,56 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 337 151,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

     

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 301 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  22.07.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
 
Wprowadza się zmiany na zadania zlecone i własne  po stronie dochodów i 
wydatków – pismo nr WF-I.3112.17.104.2022 z dnia 22.07.2022 r , pismo nr WF-
I.3112.17.111.2022 z dnia 13.07.2022 r pismo nr WF-I.3112.20.22.2022 z dnia 
01.07.2022 r, pismo nr WF-I.3112.9.27.2022 z dnia 05.07.2022 r Dokonuje się 
przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu na zadania własne .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 301/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 22 lipca 2022 r. 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 82 827,00 8 000,00 90 827,00  

 75095  Pozostała działalność 100,00 8 000,00 8 100,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 8 000,00 8 000,00 

 

852   Pomoc społeczna 789 462,00 61 470,00 850 932,00  
 85216  Zasiłki stałe 125 000,00 23 000,00 148 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

125 000,00 23 000,00 148 000,00 

 

 85295  Pozostała działalność 502 478,00 38 470,00 540 948,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

502 478,00 38 470,00 540 948,00 

 

855   Rodzina 5 107 047,00 200,00 5 107 247,00  

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

39 000,00 200,00 39 200,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 000,00 200,00 39 200,00 

 

Razem: 29 335 814,03 69 670,00 29 405 484,03  

 
w tym:    

bieżące   26 468 399,81 69 670,00 26 538 069,81 

majątkowe 2 867 414,22 0,00 2 867 414,22 

 
 

 

 

 

 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 



                   Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 301/2022 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 22 lipca 2022 r. 

 
 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
Dochody: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 507 428,00 38 470,00 545 898,00  

 85295  Pozostała działalność 502 478,00 38 470,00 540 948,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

502 478,00 38 470,00 540 948,00 

 

855   Rodzina 5 086 947,00 200,00 5 087 147,00  

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

39 000,00 200,00 39 200,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

39 000,00 200,00 39 200,00 

 

Razem: 5 910 118,12 38 670,00 5 948 788,12  

 

Wydatki: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 507 428,00 38 470,00 545 898,00 

 85295  Pozostała działalność 502 478,00 38 470,00 540 948,00 

  3110 Świadczenia społeczne 492 625,00 37 701,00 530 326,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 447,00 643,00 6 090,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 937,00 110,00 1 047,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 16,00 16,00 

855   Rodzina 5 086 947,00 200,00 5 087 147,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

39 000,00 200,00 39 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00 200,00 39 200,00 

Razem: 5 910 118,12 38 670,00 5 948 788,12 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 301/2022 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 22 lipca 2022 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 265 340,00 8 000,00 3 273 340,00 

 75095  Pozostała działalność 227 031,00 8 000,00 235 031,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 8 000,00 28 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 669 581,35 0,00 669 581,35 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 579 945,00 0,00 579 945,00 

  4260 Zakup energii 62 000,00 5 000,00 67 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -300,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -3 700,00 46 300,00 

801   Oświata i wychowanie 11 038 307,12 0,00 11 038 307,12 

 80101  Szkoły podstawowe 6 046 918,22 -5 300,00 6 041 618,22 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 100,00 -5 300,00 15 800,00 

 80107  Świetlice szkolne 480 940,00 5 300,00 486 240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 7 000,00 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 759 281,00 61 470,00 1 820 751,00 

 85216  Zasiłki stałe 125 000,00 23 000,00 148 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 125 000,00 23 000,00 148 000,00 

 85295  Pozostała działalność 502 478,00 38 470,00 540 948,00 

  3110 Świadczenia społeczne 492 625,00 37 701,00 530 326,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 447,00 643,00 6 090,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 937,00 110,00 1 047,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 16,00 16,00 

855   Rodzina 5 252 121,00 200,00 5 252 321,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

39 000,00 200,00 39 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00 200,00 39 200,00 

Razem: 30 938 872,56 69 670,00 31 008 542,56 

 
 
w tym:    

bieżące 25 601 721,56  69 670,00 25 671 391,56 

majątkowe 5 337 151,00 0,00 5 337 151,00 

 


